

Tillægsvilkår for Business Mobil 20 GB og 40 GB

Tillægsvilkår for Business Mobil 20 GB og 40 GB regulerer de vilkår, der måtte gælde særligt for disse abonnementer. Disse vilkår gælder i tillæg til Telenor BusinessFirst vilkår som kan findes på telenor.dk. Nærværende Tillægsvilkår for Business Mobil 20 GB og 40 GB, har forrang for Telenor BusinessFirst vilkår, hvor der måtte være uoverensstemmelser. Vilkår, der ikke eksplicit er fraveget ved Tillægsvilkår for Business Mobil 20 GB og 40 GB, forbliver uændret.

Mobilabonnementer

Abonnement	Business Mobil 20 GB	Business Mobil 40 GB
Abonnementsafgift per måned	129,00 kr.	169,00 kr.
Abonnements-binding	6 mdr.	6 mdr.
Abonnements-binding m/hardware ¹	12 mdr.	12 mdr.
Mængderabat	Nej	Nej
Data	20 GB til benyttelse i DK	40 GB til benyttelse i DK
	15 GB til benyttelse i Go Europe lande	20 GB til benyttelse i Go Europe lande
Tale, sms og mms, når du er i Danmark	Ubegrænset fra DK til danske numre	Ubegrænset fra DK til danske numre
Tale, sms og mms ² , når du er i udlandet	Ubegrænset fra Go Europe lande til DK og andre Go Europe lande	Ubegrænset fra Go Europe lande til DK og andre Go Europe lande
Tale, sms og mms til udlandet fra Danmark	Ikke inkluderet	Ikke inkluderet
Ekstra Data simkort	Tilvalg	Tilvalg
Call Management	Ikke inkluderet	Ikke inkluderet
Forbrug til/fra udland, ikke inkl. i abonnement	Se telenor.dk	Se telenor.dk
Forbrug til særtjenester og 90-numre	Se telenor.dk	Se telenor.dk

¹ hardware vil sige telefon, tablet eller lignende.

² mms i andre lande end Danmark afregnes som dataforbrug.



Ikke omfattet af Mængderabat

De to abonnemeter, Business Mobil 20 GB og 40 GB indgår ikke i BusinessFirst mængderabatstrukturen som er beskrevet i [Telenor BusinessFirst vilkår](#).

Abonnementsbinding

Der er 6 måneders abonnementsbinding på Business Mobil 20 GB og 40 GB i lighed med på BusinessFirst abonnemeter. Derimod er der 12 måneders abonnementsbinding hvis der købes en telefon eller andre enheder sammen med abonnemeteret.

Call Management er ikke inkluderet

Call Management er ikke inkluderet som en del af Business Mobil 20 GB og 40 GB abonnemeterne. For at kunne opfylde kravet om inkluderet Call Management skal samtlige abonnemeter skiftes til BusinessFirst mobilabonnemeter.

